
Per praėjusią parą Lietuvoje registruota 1980 koronaviruso atvejų

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per praėjusią parą
Lietuvoje patvirtinta 1980 koronavirusinės infekcijos (COVID-19) atvejų. 325 iš jų registruoti
Vilniaus, 268 Kauno, 201 Klaipėdos, 110 Šiaulių 103 Telšių, 89 Panevėžio apskrityje. Dar 73
atvejai registruoti Marijampolės, 57 Alytaus apskrityse, 30 Tauragės ir 22 Utenos
apskrityse.
Testų rezultatus nuo šiol siejant automatiškai, šiuo metu dar nėra ištirti arba į sistemą
suvesti 702 atvejų epidemiologinių tyrimų duomenys. Tai reiškia, kad šiuo metu dar nėra
žinoma nei kokiomis aplinkybės, nei kur asmenys užsikrėtė. Sistemoje matoma, kokiose
savivaldybėse šie asmenys gyvena, tačiau kol nėra aišku, ar jie užsikrėtė ten, kur deklaruota
jų gyvenamoji vieta. Dėl tos priežasties šie epidemiologiniai duomenys tikslinami. Kviečiame
duomenis sekti žemėlapyje.

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, registruoti 234. Tačiau šie skaičiai dar tikslinti, nes ne visų atvejų
epidemiologiniai tyrimai šiuo metu baigti.

NVSC primena, kad asmenys, kurie gavo patvirtinimą, kad jiems atliktas tyrimas PGR
metodu (imant tepinėlį iš nosiaryklės) yra teigiamas, t. y. nustatytas koronavirusas, turi
nedelsiant izoliuotis, nelaukdami NVSC specialistų skambučio, taip pat – informuoti
asmenis, su kuriais pastaruoju metu bendravo, apie galimą riziką.>

Praėjusią parą atvejai fiksuoti protrūkiuose

Vilniaus apskrityje praėjusią parą registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Švenčionių rajono
socialinių paslaugų centre, Ukmergės Nestacionarių socialinių paslaugų centre, Česlovo
Sasnausko chore. Taip pat registruota daugiau nei 30 atvejų, siejamų su protrūkiais
šeimose.

Kauno apskrityje praėjusią parą registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Kauno
klinikose, LSMU Kauno ligoninėje, Kėdainių ligoninėje, Prienų ligoninėje, Kėdainių rajono
Dotnuvos slaugos namuose, Prienų socialinių paslaugų centre.

Klaipėdos apskrityje praėjusią parą fiksuoti atvejai, susiję su protrūkiais Šilutės ligoninėje,
Klaipėdos universitetinėje ligoninėje, Respublikinėje Klaipėdos ligoninėje. Taip pat fiksuoti
atvejai, susiję su židiniais Klaipėdos „Saulutės“ mokykloje – darželyje, Klaipėdos „Sendvario“
progimnazijoje.

https://registrucentras.maps.arcgis.com/apps/opsdashboard/index.html#/becd01f2fade4149ba7a9e5baaddcd8d


Per praėjusią parą Lietuvoje registruota 1980 koronaviruso atvejų

>
Be to, praėjusią parą Klaipėdos apskrityje registruota 12 infekcijos atvejų, siejamų su
protrūkiu Gargžduose įsikūrusiuose Viliaus Gaigalaičio globos namuose, iš kurių 7 asmenys
yra gyventojai, 5 – darbuotojai.

Šiaulių apskrityje registruoti koronaviruso atvejai, susiję su protrūkiais Kelmės ligoninėje,
Kelmės pirminės sveikatos priežiūros centre, Šiaulių oro gynybos batalione, įmonėje „Šiaulių
gatvių apšvietimas“.

Telšių apskrityje praėjusią parą registruota 12 koronavirusinės infekcijos atvejų, siejamų su
protrūkiu Telšių rajone įsikūrusiuose Dūseikių socialinės globos namuose, visi asmenys yra
gyventojai. Dar 10 atvejų, epidemiologų vertinimu, yra susiję su protrūkiu Mažeikiuose
socialinės globos paslaugas teikiančioje „Vilties erdvėje“, asmenys yra gyventojai. Be to,
COVID-19 patvirtinta ir 3-ims Telšių rajono senelių globos namų gyventojams.

Taip pat Telšių apskrityje registruoti infekcijos atvejai, siejami su protrūkiais Mažeikių
rajono savivaldybėje, Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centre

Panevėžio apskrityje praėjusią parą registruoti COVID-19 atvejai, susiję su protrūkiais
Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centre, Biržų rajono lopšelyje-darželyje
,,Rugelis“, Pasvalio rajono Krinčino seniūnijoje (2 susiję atvejai).

Marijampolės apskrityje praėjusią parą fiksuotas protrūkis Marijampolės ligoninės I Vidaus
ligų skyriuje – patvirtinti 7 COVID-19 ligos atvejai, iš kurių 5 yra pacientai ir 2 darbuotojai.
Taip pat fiksuoti atvejai, susiję su protrūkiais Marijampolės priešgaisrinėje ir gelbėjimo
tarnyboje, Vilkaviškio pirminio sveikatos priežiūros centro Greitosios medicinos pagalbos
skyriuje, įmonėse „Lietuvos cukrus“, „Marijampolės pieno konservai“.

Alytaus apskrityje praėjusią parą registruoti koronaviruso atvejai, epidemiologų vertinimu,
susiję su protrūkiais Alytaus greitosios medicinos pagalbos stotyje, Alytaus lopšelyje-
darželyje „Saulutė“, įmonėse „Vilkma“, „Stalių gaminiai“.

Vakarykštę parą Tauragės apskrityje registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais
Jurbarko, Šilalės, Tauragės ligoninėse, taip pat – Tauragės rajone veikiančiuose Adakavo
socialinės globos namuose, Šilalės rajone veikiančiame medicinos paslaugas teikiančiame
„D. Ugintienės BPG kabinete“.

Tuo metu, Utenos apskrityje registruoti atvejai, siejami su protrūkiu Molėtų rajono Alantos
gimnazijoje (2 susiję atvejai).



Per praėjusią parą Lietuvoje registruota 1980 koronaviruso atvejų

Lietuvoje – 4 mirties nuo koronaviruso atvejai

NVSC praneša, kad iš gydymo įstaigų praėjusią parą gauta informacija apie 4 mirties nuo
koronaviruso atvejus. Šiuo metu infekcija yra pasiglemžusi 207 gyvybes.
Pirmasis mirties atvejis registruotas Klaipėdos apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas lapkričio 5 d.
Antrasis mirties atvejis registruotas Klaipėdos apskrityje. Asmuo priklausė 70-79 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas lapkričio 2 d.
Trečiasis mirties atvejis registruotas Kauno apskrityje. Asmuo priklausė 60-69 metų amžiaus
grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas lapkričio 2 d.
Ketvirtasis mirties atvejis registruotas Marijampolės apskrityje. Asmuo priklausė 80-89 metų
amžiaus grupei, turėjo lėtinių susirgimų. Koronavirusas asmeniui patvirtintas spalio 21 d.
Taip pat vakarykštę parą registruoti 2 mirties atvejai (Kauno ir Klaipėdos apskrityse), kai
užsikrėtusieji koronavirusu mirė dėl kitų priežasčių.
Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.


